
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

„Mokytojas yra tas, kuris laiko tave talentingesniu negu tu pats, 

 ir padeda tai atskleisti. 

 (Bob Proctor) 

 

 
TVIRTINU 

l.e.p. direktorė 

 

Vida Mylimienė 

2023-09-29 

2023 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-91 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

SPALIO MĖN. SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

4 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Vaikų koordinacijos ir pusiausvyros svarba 

vaiko pasiekimams ir pažangos didinimui“ IV 

modulio seminaras – praktikumas „Vaikų 

pusiausvyros ir koordinacijos pratimų 

pritaikymas kasdienėje veikloje“ 

4 prioritetas 

Erika Siminavičienė 
Plungės rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje  

Plungės l/d 

„Nykštukas“ 

mokytojai 

Plungės l/d 

„Nykštukas“ 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

4 d. 

15.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mažosios Lietuvos tautodailės paveldas bei 

amatai dailės ir technologijų pamokose“ IV 

modulio paroda – refleksija ,,Tautodailės 

vieta etninės kultūros programoje” 
 

 

4 prioritetas 

Edita Selenienė 

Plungės r. technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Lina Ruginienė 

Plungės r. dailės mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Dailės, technologijų 

mokytojai 

Plungės kultūros 

centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

5 d.  

14.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Tvarios bendruomenės plėtra ir 

bendravimo/bendradarbiavimo kultūros 

kūrimas dirbant su SP mokiniais“ I modulio 

edukacinė išvyka ,,Mokytojų emocinių 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

 

Plungės r.  Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

kompetencijų ir bendravimo-

bendradarbiavimo įgūdžių tobulinimas“ 

2 prioritetas 

6 d. Edukacinė išvyka 

„Tarptautiniai profesiniai susitikimai – 

nauja erdvė idėjų ir projektų startui“ 

Jungtinė lektorių grupė Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokyklos mokytojai 

Latvijos 

Kuldygos Ernesto 

Vignerio muzikos 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

9/12 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ I modulio 

seminaras ,,Reikšminių skaitmenų 

nustatymo ir taikymo skaičiavimuose 

taisyklė“ (8, I-IV gimnazijos klasėse) 

4 prioritetas 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

25 €  

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

16/19 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ II modulio 

seminaras ,,Paklaidų nustatymo ir 

apskaičiavimo taisyklės, tyrimo duomenų 

analizė ir vertinimas“ (8, I-IV gimnazijos 

klasėse)  

4 prioritetas 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

25 €  

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

18,19 d. 

14.00 

Tęstinė ilgalaikė programa 

„Klimato kaita, atsinaujinanti energetika ir 

energetinis efektyvumas. Integracija su 

atnaujintomis ugdymo programomis“ 

 

 

4 prioritetas 

Arminas Varanauskas 

Žinių ekonomikos forumo 

ekspertas, sertifikuotas 

mokymų vedėjas,  

Lukas Stakėla 

RTO LT vadovas, 

sertifikuotas mokymų 

vedėjas, fizikos mokslų 

srities doktorantas,  

Neda Žutautaitė  

Žinių ekonomikos forumo 

vadovė, sertifikuota 

mokymų vedėja, klimato 

kaitos ekspertė 

Geografijos, 

biologijos, 

itorijos, matematikos 

ekonomikos, anglų 

k., pilietiškumo 

mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

23/26 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendinti atnaujintą chemijos 

dalyko ugdymo turinį“ III modulio seminaras 

,,Organinių junginių tyrimo metodai“ (III – 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

25 €  

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

IV klasių) 

4 prioritetas 

30 d.  

9.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Sklandus ugdymo procesas diegiant 

kompetencijomis grįstas bendrąsias 

programas“ III modulio seminaras 

,,Kompetencijomis grįstas ugdymas 

pamokoje“ 

4 prioritetas 

Dr. Aušra Kazlauskienė, 

Šiaulių universiteto, 

Edukologijos instituto 

profesorė 

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

30 d.  

9.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ III modulio 

seminaras ,,Kompetencijomis grįstas 

ugdymas pamokoje“ 

4 prioritetas 

Dr. Aušra Kazlauskienė, 

Šiaulių universiteto, 

Edukologijos instituto 

profesorė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė  

30 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Tinkamos ugdymo(si) sąlygos skirtingų 

poreikių mokiniams“ III modulio seminaras 

„Bendrųjų ugdymo programų pritaikymas 

mokiniams, turintiems SUP“  
4 prioritetas 

Ina Knašienė, 
 Plungės specialiojo 

ugdymo centro Ugdymo 

skyriaus vedėja, spec. 

pedagogė 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos mokytojai 

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

2 d.  

15.00 
Ugdymo karjerai metodinio būrelio pasitarimas 

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Ugdymo karjerai koordinatoriai Daiva Gramalienė 

ugdymo karjerai koordinatorių 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

2 d.  

15.00 
Socialinių pedagogų metodinis pasitarimas  

,,Aktualijos ir laukiantys iššūkiai 2023 – 2024 mokslo metais“ 

 

Socialiniai pedagogai Simona Etkevičiūtė 

socialinių pedagogų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

9 d. 

14.30 
Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Ugdymo turinio atnaujinimo aktualijos ir iššūkiai 2023 – 

2024 mokslo metais“ 

Pradinio ugdymo mokytojai Erika Žemgulienė 

pradinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

10 d. 

15.00 
Rajono metodinių būrelių pirmininkų pasitarimas 

,,Aktualijos ir iššūkiai 2023 – 2024 mokslo metais“ 

 

Rajono dalykų metodinių būrelių 

pirmininkai 

 

Laima Galvanauskienė, 

Vida Mylimienė 

 

Žemaičių dailės muziejus  

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

13 d. 

14.00 
Rajono mokyklų bibliotekininkių metodinis pasitarimas 

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Bibliotekininkės Irena Norgėlienė 

bibliotekininkų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

16 d. 

15.00 
Muzikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Kompetencijų ugdymas muzikos pamokoje“ 

Muzikos mokytojai Diana Paulauskienė 

muzikos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

17 d. 

15.00 
Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Anglų kalbos mokytojai Laima Mockuvienė 

anglų k. mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

18 d. 

15.00 
Specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio metodinio 

būrelio pasitarimas  

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Specialieji pedagogai ir logopedai Rasa Bogužienė 

specialiųjų pedagogų ir 

logopedų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

18 d. 

15.00 
Gamtos mokslų mokytojų (biologijos, chemijos, fizikos) 

mokytojų metodinis pasitarimas  

,,Aktualijos ir iššūkiai 2023 – 2024 mokslo metais“ 

 

Biologijos, chemijos, fizikos 

mokytojai 
Judita Narutavičienė 

biologijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Aurelija Lukočienė, 

chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Jolanta Raišuotienė 

fizikos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės ,,Saulės“ 

gimnazija 

18 d.  

15.00 
Istorijos mokytojų metodinis pasitarimas  

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Istorijos mokytojai Daiva Vengalienė 

istorijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

18 d.  

15.00 
Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Fizinio ugdymo mokytojai Andrius Motužis 

fizinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

30 d. 

10.00 
Geografijos mokytojų metodinis pasitarimas 

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

 

Geografijos mokytojai Ingrida Tamošauskienė 

geografijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Data 

tikslinama 
Tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Aktualijos ir iššūkiai 2023-2024 m. m.“ 

Tikybos mokytojai Danguolė Alčauskienė 

tikybos mokytojų metodinio 

Parapijos salė 

mailto:plungessuaug@gmail.com


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Susitikime dalyvaus Telšių vyskupijos katechetinio centro 

vadovas, mons. kan., eduk. lic. Rimantas Gudlingis ir 

metodininkė Margarita Petrauskaitė 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

4 d.  

12.00 

Nacionalinės programos ,,Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimas pagrindiniame ugdyme„ projekto 

atidarymas ir programos pristatymas 

Laima Galvanauskienė Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos  

prof. dr. Giedrė Kvieskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

26-27 d. Lietuvos švietimo centrų darbuotojų asociacijos konferencija 

„Transformuojantis mokytojų profesinis tobulėjimas 

mokymosi pažangai“ 

Vida Mylimienė, 

Laima Galvanauskienė 

Lietuvos švietimo centrų 

darbuotojų asociacija 

Birštonas 

„GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ MOKOMOJO DALYKO ĮGYVENDINIMAS PAGRINDINIAME UGDYME“  

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

6 d. 

18:15- 

20:15 

I Modulio pristatymas 

„Socialinio emocinio ugdymo samprata“ 

Lektorė - Dr. Audronė Allan  

Mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

 

 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

 
7 d. 

10:00- 

12:15 

„Socialinio emocinio ugdymo samprata“ pratybos 

Lektorė - Auksė Petruškevičiutė 

7 d. 

12:15- 

14:15 

„Emocinio raštingumas ir tikslų siekimas“  

Lektorė - Irma Liubertienė 

9 d. 

16:00- 

18:00 

Srautinė paskaita 

 „Emotional literacy and goal pursuit. Streaming Lecture 

Life Competence in Social-emotional Context UNESCO 

Sustainability Goals (SDG)“ 

Lektorė - Ebba Ossiannilsson 

12 d.  

16:00-

18:00 

IV modulio pristatymas. 

„Pamokos dizainas“ 

Lektorė - Ilona Tandzegolskienė-Bielaglovė 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

20 d. 

16:00-

18:00 

„Emocinis raštingumas ir tikslų siekimas“ 

Lektorius - Augustinas Dainys 

   

21 d.  

10:00- 

12:00 

„Emocinis raštingumas ir tikslų siekimas“ 

Lektorius - Augustinas Dainys 

26 d.  

18:15- 

20:15 

„Atsakingas sprendimų priėmimas“ 

Lektorius - Augustinas Dainys 

28 d. 

12:15- 

14:15 

„Emocinis raštingumas ir tikslų siekimas“ 

Lektorė - Aistė Dromantaitė 

30 d. 

16:00-

18:00 

Emotional literacy and goal pursuit. UNESCO's Sustainable 

Development Goals (SDG) in Social Emotional Context All 

the frameworks we are building on: (DigComp2.2; 

DigCompEDU; Selfi for teachers; Selfie for schools; My 

digital skills; Skillify Assessment Tool; Universal design“ 

Lektorė - Ebba Ossiannilsson 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Vyksta Integruoto dailės – technologijų pilietiškumo projekto paroda 

„Partizanų kovų atspindžiai kūryboje“ 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė, 

Rita Brasienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

technologijų mokytoja 

metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

03, 06, 10, 13, 17, 

 20, 24, 27, 31 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

12, 19, 26 d.  Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPTskyriaus specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė, 

 Jūratė Karalienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis: 

3 d. - l/d „Rūtelė“ 

10 d. l/d „Raudonkepuraitė“ 

Laikas derinamas l/d „Vyturėlis“  

Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Mano klasėje vaikas, turintis 

psichologinių sunkumų“ 
Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Vaikų baimės“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Paauglystės iššūkiai“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Kaip auginti itin jautrų vaiką ir padėti 

jam prisitaikyti gyvenime?“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų 

programų projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „ Valgymo sutrikimai. Kaip jų išvengti?“ 
Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

12, 19, 26 d.  

14.45 

8 savaičių Įsisąmininto dėmesingumo (mindfulness) 

mokymo grupė 8-11 metų vaikams 

Registracija tel. 868471201 

Vaikams  Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Iki spalio 18 d.  Vaikų piešinių konkursas 

„Maloniausias mano prisiminimas“ 

(nuostatai bus atsiųsti į ugdymo įstaigas) 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla “ 

Vaikai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Data ir laikas 

derinamas 

Mokytojų ir specialistų apklausa 

„Konsultacinės metodinės pagalbos poreikis“ 

(Specialiųjų ugdymo centrų specialistų mokymų temų 

išsigryninimas) 

Švietimo pagalbos specialistai, 

mokytojai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

3 d. 

15.00 
TAU mokslo metų pradžios šventė 

 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

4 d. 

14.00 
Namų ūkio fakulteto užsiėmimas  

Kūrybinės dirbtuvės „Atvirukų ir gėlių gamyba“ 

 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

9 d. 

15.00 
TAU tarybos posėdis 

 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

16 d. 
14.00 

Moterų klubo užsiėmimas 

„Ką mums dovanojo vasara?“ 

Moterų klubos narės Janina Ramanauskienė 

TAU tarybos narė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

18 d. 

14.00 
Sveikatos fakulteto užsiėmimas 

„Interaktyvi viktorina Pasaulinei psichikos dienai paminėti“ 

Sveikatos fakulteto fakulteto 

klausytojai 
Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Data 

derinama 
Pasaulio pažinimo fakulteto užsiėmimas 

Susitikimas su Plungės rajono meru A. Klišoniu  

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

26 d. 

14.00 
Kultūros fakulteto užsiėmimas 

,,Socialinės paslaugos senjorams ir jų šeimoms: kas priklauso 

ir kur kreiptis?“ 

Lektorė - Jolanta Puidokienė, Plungės r. savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja  

Kultūros fakulteto klausytojai Danutė Ardavičienė  

Kultūros fakulteto dekanė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

26 d. 

14.00 
Diskusijų klubo užsiėmimas TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Gintautas Rimeikis 

 

_______________________________________________ 

mailto:plungessuaug@gmail.com

